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Raniseptol spray na rany - 125ml
 

Cena: 21,50 pln

Opis słownikowy

Pojemność 125ml

Producent Zdrovit

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Raniseptol spray na rany to produkt medyczny którego stosowanie zapewnia gojącym się ranom korzystne środowisko.

Wyrób ma działanie antybakteryjne i wspomaga ochronę przed zakażeniami skórnymi i infekcjami bakteryjnymi.

Działa łagodząco na istniejące stany zapalne skóry i pomaga w regeneracji błon śluzowych i naskórka.

Jest pomocny przy leczeniu ran, skaleczeń, zadrapań ale także odleżyn i poparzeń.

Wyrób medyczny Raniseptol zawiera w swoim składzie nanosrebro, które działa antyseptycznie i antybakteryjnie.

Po użyciu preparatu na skórze pozostaje antybakteryjna warstwa, która nawilża skórę i chroni przed nadmierną utratą wody, oraz przed
czynnikami zewnętrznymi.

 

Sposób użycia:

Uszkodzone miejsce należy dokładnie oczyścić i osuszyć.
Wstrząsnąć opakowaniem przed użyciem.
Preparat aplikować z odległości ok. 10 cm bezpośrednio na uszkodzoną skórę lub z wykorzystaniem wacika kosmetycznego.
Stosować 2-3 razy dziennie po 2-4 dawki (lub w zależności od potrzeb).

 

Skład: woda, gliceryna, nanosrebro, hialuronian sodu, kwas cytrynowy.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 05-05-2024
Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://dlapacjenta.pl
https://dlapacjenta.pl/raniseptol-spray-na-rany-125ml.html
http://www.aptusshop.pl/


 

tel. 17 225 01 23 zamowienia@dlapacjenta.pl
 
Pojemność: 125 ml

Wyrób przeznaczony jest wyłącznie do użytku zewnętrznego dla dorosłych i dzieci powyżej 7 roku życia (w przypadku dzieci poniżej 7
lat, stosować tylko po konsultacji z lekarzem).

Stosować maksymalnie przez 7 dni.
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